ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

                г. Донецк №

О направлении на практику,

очная форма обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить нижеперечисленных студентов 2 курса образовательной

программы магистратуры очной формы обучения с нормативным сроком

обучения  факультета ФМИТ направления подготовки 01.04.02 Прикладная

математика и информатика (Профиль: Актуарная математика) для прохождения

производственной (научно-педагогической, ассистентской практики) с

03.02.2020г. по 29.02.2020г., без затрат на командировочные расходы,  согласно

учебному плану на следующие базы практик:

Бюджет

№ Ф.И.О. студента База практики Основание

Руководитель

практики

1.

Глущенко

Андрей

Викторович

Кафедра теории

вероятностей и

математической

статистки

профессор, д.ф-м.н

Бондарев Б. В.

2. Назначить ответственным за общее руководство практикой доцент Гатун А. П..

3. Зав. кафедрой и руководителю практики провести инструктаж по ТБ, выдать

дневник практики и индивидуальное задание на весь период практики.

4. Провести защиту отчёта по практике 29.02.2020г..

5. Ответственному за организацию и проведение практики по кафедре подвести

итоги практики, и предоставить отчёт в учебный отдел до 10.03.2020г..

Проректор по научно-методической и

учебной работе

__________ Е.И. Скафа

Проект приказа вносит: Виза:

Декан факультета математики и

информационных технологий

Зам. зав. учебным отделом

___________ И. А. Моисеенко __________ Г.И. Гузенко

	ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ДОНЕЦКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»